
ZARZĄDZENIE Nr 2957/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.11.2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 2182/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 sierpnia 
2015 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania Strategii 
Promocji Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  § 1 zarządzenia nr  2182/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 sierpnia 
2015 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania Strategii 
Promocji Krakowa, wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się wyrazy o treści: 
„6) Zbigniew Krzysztyniak – Biuro Prasowe”,

      i w to miejsce wpisuje się nową treść o brzmieniu: 
„6) Maciej Grzyb – Biuro Prasowe”.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji 
i Turystyki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


